
Q Av. Cel, Virgili,) Tavorn. 1710, ltaitinqa · C1i1 ,,t• prefeiturasrf,itaitinga.ce.gov.br 

(85) 33771361 www.it,1ftfnga.n,,.gov.br 

/) ,. ,·-.\ 
, I /1 ( j' / , 

·). '1 . il . I· . / · •J /1 
)(/! 1'j1/;I{)/ / VJr;J,, .::,;, __ 1Jf;JI u. · f/FrancT"sicUrr1tdo{sras1l~1ro 

Presidente da Cornlssao ~e Lici~a~ao - CPL 
;,. \ 

ltaitinga-Ceara, 13 de Maio de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA PUBLICA N2. 
2021.07.003 CP. O Presidente da Cornissao de t.icitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 15 de Junho de 2021, as 
08h:30min., na sede na Av. Cel. Virgilio Tavera, 1710, Centro, ltaitinga-CE, estara realizando licltacao, 
na modalidade Concorrencia Publica, cujo objeto e a CONTRATA~AO DE EMPRESA PARA EXECU~AO 
DOS SERVl~OS DE LIMPEZA PUBLICA URBANA E COLETA E TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS, NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA-CE., conforme projeto basico em anexo, o qual se encontra disponfvel no 
endereco acima, no horario de 8h as 12h. 

CONCORRENCIA PUBLICA N2 2021.07.003 CP 

--··- Construindo novos caminhos -- 



00'"00~0(t) 
1Y,"j.2.;E'C~$'::! 

'lilll!II 
>_f::O:li!?N"fil4.1 

8 !££ ~.~ §!~ 
.g~1,g~~E~~ o c: v,::, u:. ·a t.'l Q) o 

~ i·lti ~ .i~-i.i wa..c...a:::e~ E..8i,;.;. 



a DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA 
PUBLICA N°. 2021.07.003 CP. 0 Presidente da Cornissac de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal 
de ltaitinga - CE. torna publico para conhecimento dos interessados que no proxirno dia 15 de Junho 
de 2021, as 08h:30min., na sede na Av. Cel. Virgilio Tavera. 1710, Centro, ltaitinga-CE, estara 
realizando licitacao. na moqaudaoe Concorrencia Publica, cujo objeto e a CONTRA T A<;,Ao DE 
EMPRESA PARA EXECUC:,AO DOS SERVIC:,OS DE Llfv1PEZA PUBLICA URBANA E COLET A E 
TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS, NO MUNICIPIO DE ITAITINGA-CE .. conforme projeto 
basico em anexo, o qual se encontra dispon!vel no encereco acirna. no norario de 8h as 12h. ltaitinga- 
Ceara. 13 de Maro de 2021. A Cormssao. 

!-/:t;,- . -, . _::-·: --: -:--::-:-:-.:r?::::::.-:-<>?{/ '.}: . - _ .--:,f.-_-::-::·--:-·:--,_:>_,_::'ii-'Y:-:;-;: :-.: ·,- _ _ :::.\\:t::_:::+.-:tI\::-:\)/_:J-_'-; 
l<.:IPAL DE INFRAESTRUTURA ,-,JIOTA¥0ES-Aviso de Licita~ao: 2021.07:003 CP/2021 SECRETARIA 

PUBUCA<;AO EXTRA TO DA ATA DE REGISTRO DE PRE<;OS 

ATA DE REGISTRO DE PRE~OS N° 1203.15.02/2021-PERP PARTES: PREFEITURA MUNICIP.AL 
DE ITAITINGA. atraves da Secretaria de Educacao ea EMPRESA: EDSON P COSTA JUNIOR EIRELI 
CNPJ: 35.'187.278/0001-02. OBJETO: Registro De Pre90 Para Futura E Eventual Aquisicao De Livros 
Didaticos (Aprova Brasil) Para Atender As Necessidades Das Escolas De Ensino Fundamental Da 
Rede Publica Municipal De ltaitinga. FUNDAMENT A~AO LEGAL: Conforme Preqao Eletronica N° 
1203.15.02/2021-PERP; a Lei Federal N.0 8.666/93 - Lei das Licitacoes Publicas, c/c os termos da Lei 
Federal N.0 10.520. de 17/07/2002. valor Global:R$1.713.992,00 (Hurn milhao setecentos e treze mil, 

,-. novecentos e nover!ta e dois rears). VIGENCIA: 12 (doze) meses DAT A: IT AITINGACE, 15 de Mar90 
de 2020. SIGNATARIOS:Maria Goretti Martins Frota e Renne Lima Rolim (Representante Legal). 
Eduarda Almeida Silvestre Pregoeira Oficial. 

J./:·· ,:,;"" . _ ··:. _ ;·'.·c:-::: : _ ,, < •. , ,. ::,..,. •. . __ ... _ c//{ y,::;,;.;. < : : • _.. .. . • .. ,;,;;;:L:-/ 
>x·?!>t:(RET'ARtA'M:UNffJeAlilili'HB EOUCAGAO - LICrFA¥€lES .. ~\[ISO de Lmta~ao: 

-. .t ii:,+fa2.0t'.03.09/2021-PERl>/20Z1"" ,), . 

AVISO DE UCITA<;AO 

PREGAO ELETRONICO/ REGISTRO DE PRE<;O N° 12.01.03.09/2021-PERP. PREFEITURA DE 
ITAITINGA/CE - AVISO DE REABERTURA DE LICITA<;AO "LOTE IV" - PREGAO ELETRONICO N° 
12.01.03.09/2021-PERP. A Prefeitura Municipal de ltaitinga, atraves da Pregoeira Oficia!, torna publico, 
para conhec.irnento dos interessados, que no dia 18 de Malo de 2021. as 09h estara reabrindo os 
procedimentos relatives aos licitantes remanescentes do Lote IV seguindo a ordem de classificacao. 
tudo nos termos da Lei n° 10.520/02, Decreto Federal n° 10.024i2019, e Ed ital de Preqao Eletr6nico n° 
12.01.03.09/2021-PERP - Registro de Precos para Aquisi9ao de Generos alimentfcios destinados a 
Merenda Esco!ar para atender as necessidades da Secretaria de Educacao do Municf pio de ltaitinga, 
no endereco eletr6nicowww.bbmnetlicitacoes.com.br-<http://www.bbmnetlicitacoes.com.br->''Acesso 
ldentificado no link - acesso puntico". Quaisquer mtormacoes serao prestadas pela Pregoeira atraves 
do e-mail: licitacao@itaitinqa.ce.qov.br <mailto:licitacao@itaitinga.ce.qov.br>. ltaitinga/CE, 13 de maio 
de 2021. Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira. 

EXECUTIVO 
~~. ·Q 

Ano Vt! - Edi9ao N° 424 de 14 de Maio de 2021'0 o,: uc,, ::,.C" 

Prefeitura Municipal de ltaitinga oo~· _.-[!} 
CNPJ 41.563.628,0001-82 :"&,li:t.iL..,,.::.,::;; 


